Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Pró -Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
BR 110 – Km 46 – Avenida Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva CEP – 59625-620 – Mossoró - RN
Telefone: (84) 3315-2185/ 52185   E-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.br

 EDITAL Nº 033/2018 – PRAE/UERN.

TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO

DE VAGAS REMANESCENTES NAS RESIDÊNCIAS

UNIVERSITÁRIAS DA UERN DO CAMPUS CENTRAL E

CAMPI AVANÇADOS DE NATAL, CAICÓ E PATU.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por intermédio da Pró-

Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna

público, pelo presente Edital, a convocação para entrevistas de seleção para preenchimento

de vagas remanescentes nas residências universitárias do Campus Central e dos Campi de

Natal, Caicó e A, para o semestre letivo 2018.1.

1. DOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

1.1. Deverão comparecer para as entrevistas de seleção, no horário, dia e local indicado, os

(as) seguintes candidatos (as):

CAMPUS DE CENTRAL DE MOSSORÓ

CANDIDATOS (AS) DIA, HORA E LOCAL

Evilásio Alves da Silva 27.11.2018/8:00h/PRAE

Pedro Ivo Amorim Fernandes 27.11.2018/8:00h/PRAE

Erick Almeida R. de Souza 27.11.2018/8:00h/PRAE

Brena Kécia Andrade de Oliveira 27.11.2018/8:00h/PRAE

Iury Natasha Vieira de Oliveira 27.11.2018/8:00h/PRAE

Julyanna Thalita de Souza Moreira 27.11.2018/8:00h/PRAE

Ana Claudia Batista da Silva 27.11.2018/8:00h/PRAE

Raquel Keiza Amorim da Costa 27.11.2018/8:00h/PRAE

Layane Sousa da Silva 27.11.2018/8:00h /PRAE

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern
mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern.br

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

CAMPUS DE NATAL

CANDIDATOS (AS) DIA, HORA E LOCAL

Ana Jéssica Gonçalves 27.11.2018/8:00h/SECRETARIA DO CAMPUS

CAMPUS DE CAICO

CANDIDATOS (AS) DIA, HORA E LOCAL

Ionara Ilze Dantas dos Anjos 27.11.2018/8:00h/SECRETARIA DO CAMPUS

Jaine Geisa da Silva 27.11.2018/8:00h/SECRETARIA DO CAMPUS

Edna Pereira da Silva 27.11.2018/8:00h/SECRETARIA DO CAMPUS

Geiza Venicia dos Santos 27.11.2018/8:00h/SECRETARIA DO CAMPUS

Carmélia Teixeira de Souza 27.11.2018/8:00h/SECRETARIA DO CAMPUS

CAMPUS DE PATU

CANDIDATOS (AS) DIA, HORA E LOCAL

Sem inscritos

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. O (a) candidato (a) que não comparecer a entrevista será, automaticamente,

desclassificado do processo seletivo.

2.2. A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE não se responsabiliza pela divulgação de

resultados feita por terceiros ou por telefone, devendo o (a) requerente consultar o Setor de

Assistência Estudantil - SAE, cuja lista de selecionados será fixada em seu mural e no site

da UERN http://www.uern.br/.

Mossoró-RN, 23 de novembro de 2018.

Erison Natécio da Costa Torres
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

PORTARIA. n° 0401-2018 – GR/UERN

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern
http://www.uern.br/
http://www.uern.br/